
تجلیل ملی از روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی 
استان قزوین 

گروه شهرستانها – ناهید نقدی: در همایش ملی قانون پایانه‌های 
فروشگاهی که با حضور رئیس‌جمهور، وزیر اقتصاد و جمعی از مدیران ارشد 
کشور برگزار شد، از »روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی استان قزوین« 

به‌عنوان روابط عمومی‌ برتر سازمان مالیاتی کشور تقدیر به عمل آمد.
به گزارش روابط عمومی، همایش ملی سامانه مودیان و صورتحساب 
الکترونیکی با هدف بررسی چالش‌ها و فرصت‌های اجرای قانون پایانه‌های 
فروشگاهی روز ۴ اسفند ماه با حضور متخصصان و مسئولان ارشد اقتصادی 
کشور در محل سالن همایش های بین المللی سازمان صداوسیما برگزار شد. در 
این مراسم روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی استان قزوین به دلیل تلاش‌های 
مؤثر در اطلاع‌رسانی، تولید محتوا، توسعه ابزارهای دیجیتال، هماهنگی‌های 
اجرایی و ارتباطات بین‌بخشی مورد تقدیر قرار گرفت.در همین راستا وزیر امور 
اقتصادی و دارایی با اهدای لوح تقدیر از نقش فعال و مؤثر روابط عمومی‌ اداره 
کل امور مالیاتی استان قزوین در ارتقای آگاهی عمومی و تسهیل اجرای قانون 

پایانه‌های فروشگاهی قدردانی کرد.

حضور مؤثرتر فولاد مباركه
 در بازارهای داخلی و جهانی

گروه شهرستانها - لادن سلطانی: فولاد مبارکه بنایی برای سودآوری 
بدون در نظرگیری منافع کل زنجیره ندارد و توسعه خود را بدون حیات و 
توسعه مشتریان متصور نیست. این شرکت ضمن تعهد به تأمین نیاز مشتریان 
داخلی، حضور در بازارهای جهانی را ضروری می‌داند و قطعاً با نگاه متحولانه و 
ابتکارات مدیرعامل جدید این شرکت، حضور مؤثرتر فولاد مبارکه در بازارهای 

داخلی و جهانی در دستور خواهد بود.
رضا حیدری، معاون فروش و بازاریابی شرکت فولاد مبارکه، در مصاحبه با 
خبرنگار فولاد با بیان مطلب فوق گفت: عملکرد سالانه شرکت فولاد مبارکه 
در بخش تولید و درآمدزایی مطلوب بوده است و در سال آینده قطعاً روزهای 
بهتری برای فولاد مبارکه و ذی‌نفعان آن در پیش خواهد بود.وی از تداوم نگاه 
چندوجهی فولاد مبارکه به بازار فولاد خبر داد و گفت: اینکه فولاد مبارکه 
هم‌زمان به‌عنوان بزرگ‌ترین عرضه‌کننده محصولات فولادی در داخل کشور 
و بزرگ‌ترین صادرکننده غیرنفتی کشور معرفی می‌شود حاکی از آن است که 
این شرکت ضمن دغدغه‌مندی برای تأمین نیازهای داخلی کشور، جایگاه خود 
را به‌عنوان یکی از فولادسازان بزرگ جهانی مهم می‌داند و مشتاقانه در بازارهای 

جهانی حضور خواهد داشت.
حیدری با تأکید بر اینکه این شرکت در روزهای سختِ رکود بازار نیز 
در کنار مشتریان خود بوده است و با حمایت از بخش پایین‌دست زنجیره 
فولاد نقش استراتژیک خود را در صنعت ایفا کرده، گفت: فولاد مبارکه بنایی 
برای سودآوری بدون در نظرگیری منافع کل زنجیره ندارد و توسعه خود را 
بدون توسعه مشتریان خود متصور نیست.وی با اشاره به تحولات ایجادشده در 
مدیریت ارشد شرکت و تأثیر آن در رویکردهای شرکت در مواجهه با مشتریان 
و سهام‌داران گفت: انتظار فعالان صنعت آن بود که اگر بناست تغییری در 
مدیریت ارشد شرکت فولاد مبارکه صورت گیرد، ضرورت وجود نگاه پیشرو 
و توسعه‌محور در این امر حتماً در نظر گرفته شود. خوشبختانه انتظار آنان 
برآورده شده و اظهارنظرهای فعالان بازار فولاد و صنعت در خصوص این 
انتخاب، بسیار امیدبخش و دلگرم‌کننده است؛ ازاین‌رو در سال ۱۴۰۴ حضور 

مؤثرتر فولاد مبارکه در بازارهای داخلی و جهانی پیش‌بینی می‌شود.
معاون فروش و بازاریابی شرکت فولاد مبارکه با اشاره به اینکه درآمد حاصل 
از فروش محصولات فولاد مبارکه تا به امروز نشان می‌دهد خوشبختانه از میزان 
درآمد کل حاصل در سال ۱۴۰۲ عبور کرده‌ایم و علی‌رغم رکود بازار در سال 
۱۴۰۳ و سقوط قیمت‌های جهانی، استفاده از همه ظرفیت‌های موجود در 
شرکت فولاد مبارکه، نویدبخش سودآوری مطلوب این شرکت برای سهام‌داران 

در انتهای سال خواهد بود.

کاشت نخل خرما در شهر جدید رامشار
گروه شهرستانها: مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید رامشار در شمال 
سیستان و بلوچستان گفت: کاشت نخل خرمای چند ساله در فضای سبز این 

شهر در راستای احیای سنتی کهن در سیستان آغاز شد.
ابوذر نکوئی اظهار کرد: کشت نخل خرمای چند ساله در فضای سبز شهری 
شهر جدید رامشار آغاز شد که توسعه این اقدام علاوه بر تامین نیاز‌های داخلی 
و زیبایی منظر شهری می‌تواند به رونق اقتصادی و اشتغالزایی نیز کمک کند.

وی افزود: منطقه سیستان با وجود آب‌وهوای گرم و خشک، سابقه‌ای طولانی 
در کشاورزی دارد که شواهد تاریخی نشان می‌دهد که نخلستان‌های خرما در 
برخی مناطق سیستان از گذشته‌های دور وجود داشته‌اند، اما به دلیل تغییرات 

اقلیمی و کمبود منابع آبی این سنت در برخی مناطق کم‌رنگ شده است.
مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید رامشار خاطرنشان کرد: نخل خرما 
علاوه بر مقاومت بالا در برابر شرایط سخت کم آبی و شوری خاک، می‌تواند 

منبع درآمد پایداری برای کشاورزان باشد. 
وی تصریح کرد: کاشت نخل خرما همچنین می‌تواند به افزایش پوشش 
گیاهی و مقابله با بیابان‌زایی نیز کمک کند.شهر جدید رامشار در سیستان و 
بلوچستان و در فاصله ۲۰ کیلومتری از شهر محمدآباد شهرستان هامون در 
حاشیه مسیر ارتباطی زابل - زاهدان و در مجاورت شهر باستانی سوخته به 

عنوان منطقه مستعد واقع شده است.

هرگونه حفاری در شهر یاسوج ممنوع شد
معاون پیشگیری از وقوع جرم استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: هرگونه 
حفاری در شهر باید با هماهنگی شهرداری و اخذ مجوز از کمیسیون حفاری 

باشد.
سید عیسی حسنی با اشاره به ممنوع بودن حفاری در شهر یاسوج گفت: 
در پی نارضایتی‌های متعدد شهروندان از حفاری‌های غیر مجاز در سطح شهر 
یاسوج و با توجه به نص صریح قانون، هرگونه حفاری در سطح شهر باید دارای 
مجوز باشد.وی افزود: از امروز هرگونه حفاری و کنده‌کاری در سطح شهر باید با 

هماهنگی شهرداری و اخذ مجوز از کمیسیون حفاری شهرداری باشد.
به گزارش ایسنا، معاون پیشگیری از وقوع جرم کهگیلویه و بویراحمد بیان 
کرد: دستگاه‌های خدمات رسان، از جمله شرکت آب و فاضلاب، شرکت برق، 
شرکت گاز و مخابرات که بیشترین حفاری را در سطح این شهر دارند باید 
هماهنگی لازم را با شهرداری داشته باشند و جهت جلوگیری از نارضایتی 

شهروندان در امر بازسازی معابر حفاری شده، تسریع شود.

غیرحضوری شدن مدارس و دانشگاه‌ها 
تا پایان هفته در مازندران

مدارس و دانشگاه‌ها تا پایان هفته در مازندران غیرحضوری شدند.
به گزارش ایلنا، معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری مازندران با اشاره 
به اینکه با تصویب کارگروه مدیریت مصرف انرژی استان، همه مراکز آموزشی 
اعم از مدارس، دانشگاه‌ها و آموزشگاه‌های دولتی و خصوصی تا پایان هفته 
به صورت غیرحضوری ‎فعالیت می‌کنند، گفت: ادارات دولتی و بانک‌ها روز ۵ 

اسفند ۱۴۰۳ باز بودند.
عیسی قاسمی طوسی افزود: با توجه به تداوم سرمای هوا و پیش‌بینی 
استمرار بارندگی در روزهای آتی، با تصویب کارگروه مدیریت مصرف انرژی 
به ریاست استاندار مازندران، همه مراکز آموزشی اعم از مدارس، دانشگاه‌ها و 
آموزشگاه‌های دولتی و خصوصی تا پایان هفته به صورت غیرحضوری ‎فعالیت 
می‌کنند که لازم است مدیران مدارس و معلمان هماهنگی لازم را در این زمینه 
با خانواده‌ها داشته باشند.معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری مازندران 
گفت: هرگونه تغییر ساعت کار ادارات یا تعطیلی احتمالی به دلیل سرمای هوا 
فقط پس از تصویب در کارگروه مدیریت مصرف انرژی استان، تعیین و از طریق 

استانداری و رسانه‌های رسمی اطلاع‌رسانی می‌شود.

قزوین

اصفهان

سیستان و بلوچستان

کهگیلویه و بویراحمد

مازندران

۴۷ درصد ظرفیت سد‌های 
کرمانشاه همچنان خالی است

به گفته مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کرمانشاه 
باوجود بیش از ۴۱۴ میلیون متر مکعب ورودی آب به 
سد‌های استان، هنوز حدود ۴۷ درصد مخازن سد‌ها 

خالی است.
مرتضی حسن آبادی مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای 
کرمانشاه با اشاره به ظرفیت ۱۲ سد قابل بهره برداری 
استان کرمانشاه گفت: اکنون حدود ۷۰۵ میلیون متر 
مکعب آن پر است. وی این میزان ذخیره را معادل ۵۲ 
درصد حجم مخازن سد‌های استان کرمانشاه دانست و 
ابراز امیدواری کرد با بارش‌های پیش رو تا فصل بهار این 

ذخایر به ۶۵ تا ۷۰ درصد ظرفیت برسد.
حسن آبادی گفت: حجم آب سد‌های استان کرمانشاه 
در ابتدای سال آبی جاری )مهرماه( ۴۶ درصد بود که 
اکنون به ۵۲ درصد رسیده است که هنوز از میزان ۵۸ 

درصدی مدت مشابه پارسال کمتر است.
وی با بیان اینکه حدود ۶۳ میلیون متر مکعب از 
آب سد‌های استان کرمانشاه صرف آشامیدن و بقیه در 
بخش کشاورزی و صنعت مصرف می‌شود، اضافه کرد: 
بیشترین حجم آب سد‌های کرمانشاه صرف بخش 
کشاورزی استان می‌شود و حوزه صنعت در حال حاضر 

سهم ناچیز چند میلیون متر مکعبی دارد.
استان کرمانشاه حدود هزار و ۷۷۰ کیلومتر رودخانه 
دارد و طی روز‌های اخیر بارندگی قابل قبولی را تجربه 

کرد با این وجود هنوز ترسالی را تجربه نکرده است.

تجهیز و نوسازی
 نیمی از شالیزارهای هدف در گیلان

رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان گفت: ۱۷۹ 
هزار هکتار از اراضی شالیزاری استان هدف طرح تجهیز 

و نوسازی است.
صالح محمدی در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به آخرین 
وضعیت اجرای طرح تجهیز و نوسازی اراضی شالیزاری 
استان گیلان، اظهار کرد: گیلان ۲۳۸ هزار و ۱۲ هکتار 
اراضی شالیزاری دارد که ۱۷۹ هزار و ۹ هکتار از این 

مساحت قابل تجهیز و نوسازی است.
وی با بیان اینکه طرح تجهیز و نوسازی اراضی 
شالیزاری از سال ۱۳۷۴ آغاز شده است، افزود: تاکنون 
۸۸ هزار و ۹۵۳ هکتار از اراضی مشمول این طرح، 

تجهیز و نوسازی شده است.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان شهرستان های 
رشت، صومعه سرا، لاهیجان و آستانه اشرفیه را به ترتیب 
با ۶۲ هزار و ۳۳۶ هکتار، ۲۷ هزار و ۹۷۲ هکتار و ۲۳ 
هزار و ۸۱۶ هکتار و ۲۳ هزار و ۵۷۰ هکتار دارای 
بیشترین اراضی شالیزاری استان دانست و گفت: طرح 
تجهیز و نوسازی در این شهرستان ها به ترتیب ۲۱ 
درصد، ۵۸ درصد، ۶۱ درصد و ۵۰ درصد پیشرفت دارد.

او شهرستان آستارا را با اجرای ۱۰۰ درصدی و 
شهرستان املش با اجرای ۹۳ درصدی طرح، پیشرو 
دانست و بیان کرد: با اجرای طرح های تجهیز و نوسازی 
اراضی، علاوه بر صرفه جویی در آب کشاورزی، کشت 
برنج براساس تقویم زراعی امکانپذیر و مدیریت مصرف 

آب در شالیزارها آسان تر خواهد شد.
وی در مجموع از تجهیز و نوسازی ۵۰ درصد اراضی 
شالیزاری هدف طرح در استان خبر داد و اظهار کرد: 
اعتبار مصوب استان برای طرح تجهیز و نوسازی در سال 
۱۴۰۳ معادل ۷۰ میلیارد تومان است که تاکنون ۱۰ 
درصد آن تخصیص پیدا کرده است و منتظر تامین اعتبار 
هستیم. رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان روند 
اجرای طرح یادشده را متناسب با تخصیص اعتبارات 
دانست و افزود: پیمانکاران پس از مناقصه از نیمه دوم 

اسفند تا خرداد سال بعد کار خود را آغاز می کنند.

کرمانشاه

گیلان
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۱۰۰ تور اپراتور جهانی به اصفهان 
ببینند،  را  تا شکوه نصف جهان  آمدند 
اما در نهایت با اندوه گفتند: اینجا آن 

اصفهانی نیست که تصور می‌کردیم.
اصفهان، نامی که سال‌ها در میان عاشقان 
تاریخ و معماری، هم‌ردیف با فلورانس، 
استانبول و ونیز قرار داشت. شهری که 
سنگفرش‌شده،  خیابان‌های  عکس‌هایش، 
پل‌هایی باشکوه بر رودخانه‌ای زنده، کاخ‌هایی 
پر از نقاشی‌های فاخر، و مساجدی با 
کاشی‌کاری‌های خیره‌کننده را نشان می‌داد. 

اما امروز، حقیقتی که در برابر چشمان 
بازدیدکنندگان نمایان می‌شود، چیزی جز 

یک افسانه فروپاشیده نیست.
در جریان نخستین رویداد بین‌المللی 
۱۰۰ توراپُراتور از سراسر جهان در اصفهان 
با عنوان »صدجهان در اصفهان، اصفهان 
نصف جهان«، گروهی از فعالان گردشگری 
از کشورهای مختلف، برای اولین بار از نزدیک 
با چهره واقعی این شهر روبه‌رو شدند.  آنچه 
دیدند، چیزی نبود که انتظارش را داشتند. 
آن‌ها با حیرت و اندوه از خیابان‌هایی گذر 
کردند که زمانی پر از زندگی بود، اما حالا 
تنها سایه‌ای از گذشته‌ی باشکوهش را حمل 

می‌کرد.
ما اصفهان را در کارت‌پستال‌ها 

شناختیم، اما آنچه دیدیم 
یک ویرانه بود

تور اپراتوری از سوئیس که سال‌ها به 
معرفی اصفهان در پکیج‌های گردشگری اروپا 
پرداخته بود، به خبرنگار مهر می‌گوید: بعد از 
ورود به میدان نقش جهان، شوکه شدم. و هر 
چه از زمان حضورم در این میدان می‌گذشت 
این پرسش برایم پررنگ‌تر می‌شد: »چطور 
ممکن است این همان میدانی باشد که در 
تمام کتاب‌های گردشگری از آن به‌عنوان 
یکی از بزرگ‌ترین شاهکارهای شهری 
دنیا یاد شده است؟«  او به ساختمان‌های 
ترک‌خورده و دیوارهای مرمت‌نشده اشاره 
کرد و با ناراحتی ادامه داد: تصورم این بود که 
وارد یک شهر تاریخی زنده می‌شوم، اما اینجا 

بیشتر شبیه یک اثر رهاشده است. 
کاشی‌های مسجد شیخ لطف‌الله و مسجد 
جامع عباسی، که همیشه در عکس‌ها 
می‌درخشیدند، دیگر جلا و زیبایی ندارند. 
حتی نقش‌های روی دیوارهای عالی‌قاپو، که 
زمانی پر از رنگ و روح بود، حالا پر از ترک 
و غبار است. هیچ‌کس اینجا را دوست ندارد؟

مسجدی که زمانی نگین جهان اسلام 
بود، حالا در حال فروریختن است یکی از تور 
اپراتورهای رومانی، که تجربه سفر به مهم‌ترین 
مقاصد فرهنگی دنیا را دارد، به خبرنگار مهر 

می‌گوید: با دیدن مسجد جامع اصفهان در 
میدان عتیق، از این همه جزئیات و شاهکار 
معماری متعجب شدم اما در مقابل این همه 
بی‌نظمی و آشفتگی در اطراف و داخل مسجد 
و رهاشدگی این بنا فقط افسوس خوردم که 
چنین شاهکاری از معماری همچون خرابه‌ای 
به حال خود رهاشده است.  او ادامه می‌دهد: 
من بارها از مساجد تاریخی استانبول، مراکش 

و ازمیر دیدن کرده‌ام.  
هرکدام از آن‌ها با دقت و وسواس نگهداری 
می‌شوند، گویی یک گنج زنده هستند. اما 
اینجا… انگار همه چیز به حال خود رهاشده 
است.  دیوارها نم گرفته، تزئینات فرو ریخته، 
و هیچ نشانه‌ای از توجه دیده نمی‌شود. مگر 
این بنا یکی از مهم‌ترین آثار معماری اسلامی 
نیست؟ در یک‌کلام تصورم از این مسجد بعد 
از بازدید به هم‌ریخت و در یک‌کلام می‌توانم 

بگویم این مسجد دیگر روح ندارد.
 انگار سال‌هاست که ازیادرفته است. یکی 
از نمایندگان آژانس‌های مسافرتی مالزی 
با ابراز ناراحتی از وضعیت کنونی خیابان 
چهارباغ عباسی به خبرنگار مهر می‌گوید: 
من همیشه فکر می‌کردم چهارباغ عباسی، 
خیابانی سرسبز و زنده است، مثل شانزه‌لیزه 
پاریس یا رامبلا در بارسلونا. اما آنچه می‌بینم، 
خیابانی است که هویتش را از دست داده.  
ساختمان‌های قدیمی آن در میان مغازه‌های 
ناهماهنگ محو شده‌اند، کف‌پوش‌ها ترک 
خورده‌اند، و دیگر نشانی از زیبایی گذشته در 
آن نیست.او تأکید می‌کند: این مکان دیگر 
جایی برای قدم زدن نیست، بلکه فقط محلی 
است که گردشگران از آن عبور می‌کنند، 

بی‌آنکه لذتی ببرند.

زاینده‌رودی که مرده است
 پلی که دیگر هویتی ندارد

اما شاید بزرگ‌ترین ضربه به گردشگران 
و  زاینده‌رود خشک‌شده  خارجی، دیدن 
پل‌های تاریخی بی‌رمق آن بود. تور اپراتوری 
از یونان، که یکی از معروف‌ترین آژانس‌های 
گردشگری اروپا را اداره می‌کرد، به خبرنگار 
مهر می‌گوید: با دیدن بستر ترک‌خورده 
رودخانه زاینده رود، لحظاتی سکوت و بعد به 
حال آن گریستم. او ادامه می‌دهد: سی‌وسه‌پل 
و پل خواجو، همیشه در عکس‌ها درخشان 
و باشکوه بودند. انعکاس آن‌ها در آب، یکی 
از زیباترین تصاویری بود که هر گردشگر 
مشتاق دیدنش بود. اما حالا… این‌ها فقط 
پل‌هایی بر روی هیچ هستند.  بدون رود، 
بدون زندگی، بدون معنا. من این تصاویر را 
برای مشتریانم نمی‌فرستم. نمی‌خواهم که 

آن‌ها هم این حسرت را تجربه کنند.
چهلستون، قصری که دیگر قصه‌ای 

برای گفتن ندارد
یکی از تور اپراتورهای چینی که بارها 
به معرفی جاذبه‌های تاریخی ایران در پیج 
اینستاگرام خود پرداخته بود، به خبرنگار مهر 
می‌گوید: چهلستون، نماد شکوه صفویان بود. 
در عکس‌ها، سقف‌های پر از نقش و نگار، 
آینه‌کاری‌های خیره‌کننده و تالاری باشکوه 
دیده می‌شود. اما اینجا، تزئینات در حال 
محو شدن هستند، دیوارها ترک خورده‌اند، 
و رنگ‌ها در حال از بین رفتن‌اند.  مگر اینجا 
یک موزه زنده نیست؟ چرا به حال خود 
رهاشده است؟ او ادامه می‌دهد: اگر این روند 
ادامه پیدا کند، دیگر چیزی برای بازدید باقی 
نمی‌ماند.  پس از این سفر، بسیاری از تور 

اپراتورها در گفتگوهای غیررسمی اعتراف 
کردند که دیگر نمی‌توانند اصفهان را با خیال 
راحت به گردشگران خارجی پیشنهاد دهند. 
یکی از نمایندگان آژانس‌های گردشگری 
خارجی گفت: من در مصاحبه تصویری که 
از من شد به ظرفیت گردشگری اصفهان که 
از گذشته داشته اشاره کردم اما صحبت من 
به‌گونه‌ای دیگر در برخی رسانه‌ها منعکس 
و ترجمه شد به همین خاطر مجدد عنوان 
می‌کنم هرچند اصفهان دارای ظرفیت‌های 
گردشگری شگرفی دارد اما به دلیل نبود 
زیرساخت‌ها و رهاشدگی بناهای تاریخی 
ارزشمندش به حال خود، اصفهان را به‌عنوان 
مقصد گردشگری پیشنهاد نمی‌دهیم زیرا 
تصور گردشگر خارجی با ورود به اصفهان 
و بازدید از این مکان‌ها که در بدترین وضع 
ممکن قرار دارد به هم می‌ریزد. او ادامه 
می‌دهد: ما گردشگران را با وعده‌ی دیدن 
یک شهر رویایی به اینجا می‌آوریم، اما آنچه 
با آن روبه‌رو می‌شوند، تصویری رو به زوال 
است. بسیاری از آن‌ها ناراضی خواهند بود، 
و این تجربه تأثیر مستقیمی روی صنعت 
گردشگری ایران خواهد گذاشت. اصفهان، 
با تمام شکوه گذشته‌اش، هنوز هم یک شهر 
تاریخی ارزشمند است. اما اگر این بی‌توجهی 
ادامه پیدا کند، اگر نگهداری از این بناهای 
بی‌نظیر در اولویت قرار نگیرد، آنچه باقی 
خواهد ماند، فقط حسرت و افسوس است.  
شاید هنوز فرصتی برای نجات این شهر باشد، 
اما هر روزی که می‌گذرد، این امید کم‌رنگ‌تر 
می‌شود. و شاید روزی برسد که تنها چیزی 
که از اصفهان باقی می‌ماند، یادگاری در 

کارت‌پستال‌ها و کتاب‌های تاریخ باشد.

مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان شمالی گفت: در حال حاضر ۵۰ 
درصد از باغات این استان درجه دو و 

سه هستند.
صفدر صفدری در گفت و گو با ایسنا، 
اظهار کرد: خراسان شمالی دارای ۵۲ 
هزار هکتار باغ است که ۵۰ درصد از این 
مساحت درجه یک نیستند و نیاز به نوسازی 

و اصلاح دارند.وی افزود: موضوع اصلاح و 
نوسازی باغ‌ها در این استان در سفر وزیر 
جهاد کشاورزی به خراسان شمالی مطرح 
و حتی طرح اصلاح و نوسازی باغ‌های بادام 
در منطقه بام و صفی آباد به وزارتخانه ارائه 
شد.صفدری ادامه داد: باغات منطقه بام، 
بادام و صفی آباد پسته است و طرح اصلاح 

و جاگیزینی باغ‌های بادام ارائه شده است.

وی بیان کرد: باغ‌های خشک این استان 
همچون باغ‌های بادام و گردو نیاز به اصلاح 
و نوسازی دارند تا میزان بهره وری در آن‌ها 
بیشتر شود.این مقام مسئول تصریح کرد: 
طبق برنامه هفتم توسعه، میزان بهره وری 
باغات در این استان باید از ۱.۴۴ کیلوگرم 
به بیش از دو کیلوگرم برسد.وی تاکید کرد: 
محصولات باغی یکی از محصولات ارزآور به 

داخل کشور با انجام صادرات است، بنابراین 
باید میزان بهره وری در باغات را افزایش داد.
باغبانی سازمان جهاد کشاورزی  مدیر 
خراسان شمالی گفت: طی امسال ۴۰۰۰ 
تن انگور از این استان به کشورهایی همچون 
روسیه صادر شده است، بنابراین باید 
حمایت‌های لازم به منظور ایجاد و توسعه 

باغات درجه یک در استان انجام شود.

۱۰۰ نگاه حسرت‌بار به اصفهان

 اصفهانی که دیگر نصف جهان نیست

۵۰ درصد از باغات خراسان شمالی  درجه یک نیستند

افزایش ۴۰۰ درصدی فوتی‌های 
جاده اندیمشک – دهلران

رئیس پلیس راه خوزستان با بیان اینکه با وجود جایگاه پنجم در 
کشور از نظر جمعیت و شرایط راه، خوزستان از لحاظ توسعه جاده‌ای 
در سال‌های اخیر عملکرد مطلوبی نداشته است، بر لزوم چهاربانده شدن 

محورهای دوطرفه استان تاکید کرد.
سرهنگ سعید رحیمی با اشاره به کاهش ۸ درصدی تصادفات فوتی در ۳۰ 
کیلومتری شهرهای استان خوزستان نسبت به میانگین کشوری اظهار کرد: با 
وجود اینکه ۶۰ درصد تصادفات فوتی کشور در ۳۰ کیلومتری شهرها رخ می‌دهد، 

این رقم در خوزستان به ۵۲ درصد کاهش یافته است.
به گزارش ایسنا، وی افزود: کاهش تصادفات فوتی در ۳۰ کیلومتری شهرها به 
دلیل ارتقای ایمنی در ورودی شهرها از طریق ایجاد روشنایی، نصب جداکننده‌ها 
و اقدامات آرام‌سازی ترافیک است.رئیس پلیس راه خوزستان با اشاره به افزایش 
تصادفات فوتی در جاده‌های دوطرفه استان گفت: امسال تعداد جان‌باختگان در 
محور اندیمشک – دهلران، به ۲۰ نفر رسیده که نسبت به سال گذشته بیش از 
۴۰۰ درصد افزایش داشته است؛ در این مورد، ایمنی جاده مطرح نیست بلکه 

فیزیک نامناسب راه، زمینه تخلفات را فراهم کرده است.
وی با اشاره به افزایش ۲۰ درصدی برخورد با تخلفات رانندگی و رشد ۳۵ 
درصدی توقیف خودروهای پرخطر در سال جاری عنوان کرد: همکاری یگان‌های 

امدادی در شرایط جوی مختلف نقش مهمی در کاهش حوادث ایفا کرده‌اند.
رحیمی گفت: ظرفیت جاده‌های استان خوزستان نسبت به حجم بالای تردد، 
محدود است، بیش از ۶۰ درصد تصادفات و تلفات در جاده‌ها مربوط به خودروهای 
سواری و شخصی است و در این خصوص باید آموزش‌های لازم به رانندگان ارائه 
شود و ایمنی خودروهای عمومی که در جابه‌جایی کارکنان شرکت‌ها و سازمان‌ها 

فعالیت دارند، افزایش یابد.  
رئیس پلیس راه خوزستان با انتقاد از وضعیت زیرساخت‌های جاده‌ای استان، 
گفت: خوزستان جایگاه پنجم از نظر جمعیت و شرایط راه را دارد اما از لحاظ 
توسعه جاده‌ای در سال‌های اخیر عملکرد مطلوبی نداشته‌ایم. بسیاری از محورهای 
استان خوزستان دوطرفه هستند و باید چهاربانده شوند.وی با اشاره به شرایط 
نامطلوب محور اندیمشک - دهلران افزود: محورهای اهواز - خرمشهر، خرمشهر - 
اهواز، رامشیر - ماهشهر، دزفول – شوشتر و ملاثانی به سه‌راهی گاوسوار از جمله 
محورهای پرخطر استان خوزستان هستند.رحیمی بیان کرد: با توجه به نزدیک 
بودن به ایام پایانی سال و ماه مبارک رمضان، شاهد اوج‌گیری تردد کاروان‌های 
راهیان نور هستیم و رانندگان باید به رعایت قوانین رانندگی و ساعات مجاز تردد 

توجه کنند.

 
آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم تصرفات 
مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده‌های تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را براساس 
گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید 

نموده‌اند.
کلاسه  پرونده   140360330001014758 شماره  رای   -1
1403114430001000459 حسین آقازاده فرزند محمد در ششدانگ یک باب 
کوره آجرپزی به مساحت 5724/70 مترمربع پلاک شماره 1/609 اصلی واقع 
دربخش چهار حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از احمد 
زینل سلمی سند رسمی شماره 30018 مورخ 1335/09/03 دفترخانه 15 قم. )م 

الف ۱۸۸۷۸۸۱(
کلاسه  پرونده   140360330001017431 شماره  رای   -2
1403114430001001299 ابراهیم بابا خانی فرزند غلامحسین در سه دانگ 
مشاع ازششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 1004/37 مترمربع پلاک شماره 
11291 اصلی واقع دربخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره 

28601 مورخ 1375/11/17 دفترخانه 14 قم. )م الف ۱۸۸۷۸۸۱(
کلاسه  پرونده   140360330001017191 شماره  رای   -3
1403114430001001593 اکبر زرنوشه فراهانی فرزند حسین در ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت 237 مترمربع پلاک شماره 9439/17 اصلی واقع در 
قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره 33965 مورخ 

1403/08/03 دفترخانه 86 قم. )م الف ۱۸۸۷۸۸۱(
کلاسه  پرونده   140360330001017430 شماره  رای   -4
1403114430001001297 محمد حسین شریف نیا فرزند محمد در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ 1004/37 مترمربع پلاک 
شماره 11291 اصلی واقع دربخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی 

شماره 28601 مورخ 1375/11/17 دفترخانه 14 قم. )م الف ۱۸۸۷۸۸۱(
کلاسه  پرونده   140360330001015344 شماره  رای   -5
1403114430001000789 عین اله نجفی زاده فرزندعلی اکبر در ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت 2917 مترمربع پلاک شماره 1/401 اصلی واقع در قم 
بخش چهار حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از مصیب حاج 
رضائی اظهارنامه شماره 14068 مورخ 1316/10/07 ثبت قم. )م الف ۱۸۸۷۸۸۱( 

کلاسه  پرونده   140360330001014837 شماره  رای   -6
1403114430001000137 محمد مهدی یوسفی فرزند جعفر در ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت ششدانگ 185/25 مترمربع پلاک شماره 10455/1 اصلی 
واقع در بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره 158478 مورخ 

20/ 1402/03 دفترخانه 7 قم. )م الف ۱۸۸۷۸۵۹(
کلاسه  پرونده   140360330001015050 شماره  رای   -7
1403114430001001727 سعید خوب کار فرزند محمد در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 76/10 مترمربع پلاک شماره 11089 اصلی واقع دربخش یک حوزه 
 ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره 37834 مورخ 1395/04/05 دفترخانه 52 قم. 

)م الف ۱۸۸۷۸۵۹(

کلاسه  پرونده   140360330001016261 شماره  رای   -8
4422073819678390381348040 محمدتقی حاجی حسینعلی فرزندعلی 
اصغر در ششدانگ یک قطعه باغ و ساختمان با کاربری زراعی به مساحت 2176/06 
مترمربع پلاک شماره 88 اصلی واقع در قم بخش 9 حوزه ثبت ملک اداره یک 
قم مبایعه نامه عادی از شهربانو حسینی اردکانی سند مالکیت مشاعی در دفتر9 
دستجرد صفحه 164 خریداری به موجب سند رسمی شماره 2226 دفترخانه 12 

خلجستان. )م الف ۱۸۸۷۸۵۹(
کلاسه  پرونده   140360330001016513 شماره  رای   -9
4421853819420390382657713 خانم طیبه اکبری یکه باغی فرزند علی اکبر 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی به مساحت 932/47 مترمربع 
پلاک شماره 88 اصلی واقع درقم بخش 9 حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت 
مشاعی صادره در دفتر9 دستجرد صفحه 155 خریداری به موجب سند رسمی 
شماره 882 مورخ 1353/09/19 دفترخانه 10سینقان با کفالت دفترخانه 3 دلیجان. 

)م الف ۱۸۸۷۸۵۹(
کلاسه  پرونده   140360330001016519 شماره  رای   -10
4420883819370390382657713 خانم طیبه اکبری یکه باغی فرزند علی اکبر 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی به مساحت 599/39 مترمربع 
پلاک شماره 88 اصلی واقع در قم بخش 9 حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند 
مالکیت مشاعی صادره در دفتر9 دستجرد صفحه 155 خریداری به موجب سند 
رسمی شماره 882 مورخ 1353/09/19 دفترخانه 10سینقان با کفالت دفترخانه 3 

دلیجان. )م الف ۱۸۸۷۸۵۹(
کلاسه  پرونده   140360330001016517 شماره  11-رای 
4423393819687390382657713 خانم طیبه اکبری یکه باغی فرزند علی 
اکبر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی به مساحت 3152/29 
مترمربع پلاک شماره 88 اصلی واقع در قم بخش 9 حوزه ثبت ملک اداره یک قم 
سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر9 دستجرد صفحه 155 خریداری به موجب سند 
رسمی شماره 882 مورخ 1353/09/19 دفترخانه 10 سینقان با کفالت دفترخانه 3 

دلیجان. )م الف ۱۸۸۷۸۵۹(
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آگهی و انقضای 
مورد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین 
مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی 
داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد منطقه یک قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس 
از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضایی 
تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند 

براساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه 1403/12/06 

تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه 1403/12/22
مهدی زارع شحنه 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم


